КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОХОЛУНИЦКИЙ РАЙОН

КЛИМКОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

22.06.2022                                                                                                № 198
пос. Климковка

Об утверждении плана работы Климковской сельской Думы

четвертого созыва на второе полугодие 2022 года

Климковская сельская Дума Белохолуницкого района Кировской области РЕШИЛА:

          Утвердить план работы Климковской сельской Думы четвертого созыва на второе полугодие 2022 года. Прилагается.

Председатель Климковской

сельской Думы                                                                             Е.А. Шуплецова

Глава Климковского

сельского поселения                                                               А.А. Шаргунов

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Климковское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области и на информационном портале Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/.

                                                                              УТВЕРЖДЕН

                                                                              решением Климковской

                                                                              сельской Думы

                                                                              от 22.06.2022  № 198
П Л А Н

работы Климковской сельской Думы четвертого созыва
на второе полугодие 2022 года.

ИЮЛЬ – АВГУСТ

1. Заседание Климковской сельской Думы               -   24.08.2022 г.

  - «О внесении изменений в решение Климковской сельской Думы от 15.12.2021  № 177 «О бюджете муниципального образования Климковское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области  на 2022 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»;
  - О ходе подготовки ЖКХ сельского поселения к работе в зимних условиях;
  - Разное.

    КАЛЕНДАРНЫЕ ДАТЫ:

  - день работников торговли       -     22.07.

  - день физкультурника               -     08.08.

  - День государственного флага.    - 22.08.

  - День знаний                                 -  01.09.

СЕНТЯБРЬ – ОКТЯБРЬ

1. Заседание Климковской сельской Думы               -  20.10.2022г.
-«О внесении изменений в решение Климковской сельской Думы от 15.12.2021  № 177 «О бюджете муниципального образования Климковское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области  на 2022 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»;

   - Бюджетное послание главы администрации сельского поселения об
     итогах бюджетной политики за 2022 г и бюджетной политике на 2023 г.
   - О готовности Климковской сельской школы к успешному проведению

     нового учебного года 2022/2023 гг.

  - О состоянии работы ООО «ВеЛес» по обеспечению

    населения и иных потребителей коммунальными услугами.

  - О выполнении летних планов 2022 г. по благоустройству, санитарной и

    пожарной безопасности населенных пунктов сельского поселения.

   - О работе Совета молодежи и женсовета в 2022 году.

   - Разное.
     КАЛЕНДАРНЫЕ  ДАТЫ:

  - «День пожилых людей»           01.10.

   - Международный день учителя     05.10.

   - День работников сельского хозяйства и перерабатывающей
     промышленности                 -         11.10.

   - День работников леса     -    20.09.

   - День памяти жертв политических репрессий      30.10.

НОЯБРЬ – ДЕКАБРЬ

1. Заседание Климковской сельской Думы              -   09.12.2022 года
    - О бюджете сельского поселения на 2023 год.

   - «О внесении изменений в решение Климковской сельской Думы от 15.12.2021  № 177 «О бюджете муниципального образования Климковское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области  на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»;

    - О прогнозе социально-экономического развития поселения на 2023 год.
    - О плане работы ОМСУ поселения на 2023 год.

    - Разное.

      КАЛЕНДАРНЫЕ ДАТЫ:

      День народного единства       04.11.

      День матери          26.11.
      Международный день инвалидов     02.12.

      День прав человека                        10.12.

      День памяти погибших участников боевых действий     10.12.
__________